contirmo quod vencrabilis pra3decessor noster Alexander cpi-

scopus ei concessit, et cartiu sua? auctoritate confirmavit.

Valcte.

' Robert de Cliesney. Another

copy of tliis charter is contained in

(iloucester Cathedral Register A,

from whence the collation is derived.

- "Walter of Wallingford -vvas

archdeacon in 1104 and in llJl.

(Leneve's Fasti, vol. ii. p. 04.)

Oxoncfonlia:'] Oxinefordia?,Reg.

A.

' David was archdeacon in 114.5

and 1171 (^ibid. vol. ii. p. 67).

^ Bakiiiyhuinur^ Bukynghauiiic,

Reg. A.
•* Gloccstria'] Gloucestria,Reg. A.
^ Nortnnu'\ Nortona, Reg. A.
* Wirccesbiria^ W\ resdesbiria,

Reg. A.

" Ldinieleia'] Langeleya, \\i:\i. A.
"• similiter'] iSupplied from Reg. A.
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DCCX. Be eodem.
'

A.D. 1123 Alexander, Dei gratia Lincolniensis episcopus, R.^ arclii-

-1147. diacono de Bokingham, salutem, gratiam, et benedictiouem.
Of the Missis ad nos litteris suis, abbas et monacM Gloucestriaa
same.

prsesentaverunt nobis Willelmum filium Theodrici clericum

suum, postulantes ut ipsum in ecclesiis suis de Wirecesburia

et Langeleia personam institueremus. Nos autem petitionibus

coram acquiescentes, prsedictuni Willelmum suscepimus, et

eum in pra3nominatis ecclesiis personam instituimus, vobis

mandantes quatinus et vos ipsum suscipiatis et personam a

nobis in prsedictis ecclesiis institutum capitulo suo denuncietis,

sic tamen ut idem Willelmus prasfatis monacbis de annuo censu

quem de eisdeni ecclesiis ecclesia3 Gloucestria) reddere debet

sujB&cientem in pra^sentia vestra securitatcm prssstet, etc.

DCCXI. De eodem.

A.D. 1148 E-oberfcus," Dei gratia Lincolniensis episcopus, omnibus arcbi-

-1168. diaconis et decanis, universisque fidelibus Lincolniensis epi-

Of the scopatus, salutem et benedictiouem.

Universitati vestras notum fieri volumus, banc subscriptam

conventionem factam fuisse in prffisentia nostra apud Dune-
stapulam inter dilectum fratrem nostrum et amicum nostrimi

Hamelinum, abbatem Gloecestriaa, et magistrum Eobertum do

Burnebam ; videlicet quod prsedictus abbas concessit eidem

Roberto, ad tenendam de ecclesia G-loucestrise, ecclesiani de

Wirecesburia, et ecclesiam de Langeleia sive Laverkestoke,

pro septem marcis argenti et dimidia per annum, quamdiu
Robertus vixerit, vel habitum suum non mutaverit, ita ut

quinquaginta solidos reddat in Annunciatione Beat^e Marias,

et quinquaginta in festo Sancti Micbaelis. Prsefatus vero

Robcrtus toti juri quod ex prsecedenti quadam conventionc